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
dia, câmera de ré. R$ 93.500.
HYUNDAI CRETA 2021 - Limi-
ted Edition, 1.6, completa, 
único dono. R$ 103.000.

MITSUBISHI 2015 - L200 
HPE, câmbio automático, di-
reção hidráulica, ar-condicio-
nado, vidros e travas elétricas, 
bancos em couro, rodas liga 
leve, farol milha. R$ 130.000.
PEUGEOT 2014 - 208 1.5 flex, 
câmbio manual, direção elé-
trica, ar-condicionado, vidros 
e travas elétricas, bancos em 
couro, rodas liga leve, farol 
milha, multimidia. R$ 40.000.
TOYOTA COROLLA  2008 - 
câmbio automático, direção 
hidráulica, ar-condicionado, 
vidros e travas elétricas, rodas 
liga leva, sensor de ré, bancos 
em couros, engate. 43.000.
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VENDA JD BANDEIRANTES - oportunidade, casa moderna em ótima localização, 2 
vagas de garagem, espaço gourmet (churrasqueira e pequeno salão de festa), área 
externa com lavabo, lavanderia coberta (com área de secagem escondida), cozinha 
já planejada e com cooktop, sala e copa integradas, 2 quartos e um banheiro social 
interno. Rua Antônio Pires de campos, R$ 360.000.

VENDA ODILON - Imóvel para quem quer conforto e 
qualidade, casa moderna, acabamentos de primeira, 3 
vagas de garagem, 2 dorms sendo uma suíte, banheiro 
social, cozinha estilo americana integrado à sala, área de 
serviço externa e um quintal nos fundos para ampliação 
e/ou área gourmet. Casa próxima de mercados, escolas, 
posto de combustível e muito mais. R$ 400.000.

OURO VERDE - excelentes terre-
nos em localização nobre, lotes de  
360m², planos, murados na frente, 
bairro excelente, próximo de esco-
las e a poucos minutos do centro! 
R$ 200.000 (cada lote), aberto 
para proposta à vista.

PARQUE DAS FLORES – OPORTUNIDADE -  imó-
vel moderno em bairro tranquilo, ao lado do Jd. 
Oriental, c/ 3 dorms sendo uma suíte (quartos 
com planejados), sl, copa, coz, wc social, gar p/ 2 
carros. R$ 650.000 valor negociável, aceita carro 
no negócio.

IMÓVEIS A VENDA

BARRACÃO COMERCIAL - oportunidade 
para investidores ou para quem necessi-
ta de um espaço amplo na beira da rodo-
via, com 600m² e terreno com 5.000m², 
na BR 153 próximo a Jacarezinho.

BOA ESPERANÇA - 2 dorms, sala, co-
zinha e wc, gar 2 carros, Rua Professor 
Candido Barbosa Filho. R$ 110.000 
(não aceita financiamento).

CENTRO - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, 
copa/coz, área serviço coberta e quintal 
na frente, Rua São Paulo. pode servir 
tanto para moradia, como para uso co-
mercial. R$ 230.000.

CENTRO – área comercial, Rua Silva Jar-
dim, nº 38, Vila Santo Antônio, 2 dorms, 
sala, copa, cozinha, banheiro social, ga-
ragem para 2 carros, quintal nos fundos, 
despensa e área de lazer; edícula com 2 
quartos, sala e banheiro, A.T 242m² e A.C 
149m². R$ 450.000 (aberto a proposta).

CENTRO – Propriedade na Rua Paraná, 
sendo terreno 207m², térreo com resi-
dência sendo sl estar, copa/coz conjuga-
da, wc social, lavabo, dorm c/ jd inver-
no, suíte c/ closet, wc e jd inverno, área 
serviço, churrasq, gar 2 carros, 200m² 
área const. + 61,60m² de área coml p/ 
escritório ou clínica, porteiro elet. c/ câ-
mera, sl espera, escritório, sl trabalho, 
copa, sanitário adaptado PCD. Pavimen-
to superior com área 80m², sl espera, 
2 sls de trabalho, sl reunião, sanitário, 
copa, área serviço, jd inverno + imóvel 
140m², sl estar/jantar conjugada, copa/
coz, 4 dorms, wc social, gar 2 carros, 
área serv., wc empregada, varanda, edí-
cula área 37,50m², 2 cômodos fecha-
dos, varanda. Imóvel para investidores, 
no centro da cidade, ótimo para salas 
comercias. R$ 2.000.049,00.

CHÁCARA DENTRO DA CIDADE - Opor-
tunidade para quem quer ganhar dinhei-
ro, com toda infraestrutura ao redor e de 
fácil acesso, área total de 5.371,50m², 
podendo ser loteada e gerar alta lucra-
tividade. Com casa 4 dorms (sendo 3 
suítes), copa e cozinha amplas, sla estar 
ampla, wc social, varanda, área serviço, 
espaço de sobra em frente à casa para 
deixar diversos veículos, ainda na área 
verde possui pomar e algumas planta-
ções, faz fundo com riacho, possui água 
potável. R$ 2.200.000.

COHAB - Imóvel para investidores, 3 
dorms, sla, coz, wc, casa com forro de 
madeira. Edícula dorm, sla, coz, wc, des-
pensa, gar 3 carros; A.T. 200m², A.C. 
115m², Rua Ana Rodrigues Corrêa. R$ 
165.000 (não financia)

MATILDE – OPORTUNIDADE - excelente 
casa, ótima localização, 3 dorms sendo 
uma suíte, escritório, sl, copa, coz, wc 
social interno, edícula fundos c/ 2 dor-
ms e wc, área serviço coberta, churras-
queira e quintal amplo, gar 4 carros. A.T. 
360m², A.C. 187m². R$ 580.000.

MUSA - 3 dorms (sendo uma suíte com 
hidromassagem), sala, copa, cozinha, 
banheiro social, edícula com varanda, 
quarto, banheiro, área de lazer com 
churrasqueira e quintal. A.T 396m² e A.C 
225m², Rua Maria do Carmo Ferreira 
Matosinho. R$ 450.000.

NOVA OURINHOS - 3 dorms (sendo 
duas suítes), sla, copa, coz, wc social, 
área de lazer e gar 2 carros. Rua Manoel 
Palácio. R$ 600.000. 

NOVA OURINHOS - imóvel alto padrão, 
assobradado, 3 dorms, suítes c/ sacada 
e closet, escritório c/ sacada, sl estar c/ 
lareira, sl jantar, coz social, lavabo. Área 
externa c/ sl TV, churrasq. c/ balcão, for-
no a lenha, coz Gourmet, canil, lavande-
ria c/ sótão, qto, wc, jd inverno. Terreno 
14×35, área construída 300m². R$ 
1.100.000.

NOVA OURINHOS - sala de estar, la-
vabo, cozinha, despensa, lavanderia 
coberta, wc social, 4 dorms sendo uma 
suíte com closet (todos com ar-condi-
cionado e armário embutido), área lazer 
com despensa, cozinha, churrasqueira e 
banheiro, espaço para instalação de pis-
cina, canil nos fundos, Rua Ângelo Silva. 
R$ 800.000 (aceita financiamento).  

OURO VERDE - excelentes terrenos em 
localização nobre, lotes de  360m², pla-
nos, murados na frente, bairro excelente, 
próximo de escolas e a poucos minu-
tos do centro! R$ 200.000 (cada lote), 
aberto para proposta à vista.

PARQUE DOS IPÊS II – OPORTUNIDA-
DE - apartamento 1º andar, c/ 2 dorms, 
sl, coz/lavanderia, wc social, sacada, gar 
privativa. Condomínio completo c/ por-
taria 24h, área gourmet, mercado 24h 
dentro do condomínio, piscina, espaço 
pet e muito mais!! R$ 218.000 (aceita 
financiamento, enquadra no programa 
Casa Verde Amarela).

PAULISTA - casa em bairro nobre, pró-
ximo de mercados, postos de combus-
tíveis, farmácias e muito mais. Possui 
amplo quintal (ótimo p/ ampliações), gar 
coberta, 3 dorms, 2 wcs (c/ ótimos acaba-
mentos), sl estar ampla, copa, coz, área 
serviço e fundos quarto de despensa. R$ 
400.000 aceita proposta.

SÃO JUDAS TADEU - 3 dorms (sendo uma 
suíte), sla, copa, coz, lavanderia, área de 
lazer e garagem para 2 carros. A.T. 200m² 
e A.C. 130m². R$ 420.000 aceita financia-
mento. Rua Manoel Oliveira.

FAZENDAS

BAURU-SP - Fazenda próximo ao ae-
roporto novo, com 558 alq, planta 470 
alq, terra mista, restante é reserva e açu-
de, está com plantio de amendoim. R$ 
280.000,00 o alq.

DUARTINA/SP - para pecuária, 33 alquei-
res somente pasto (plano), terra mista, 
inteira mecanizada. R$ 152.000 por alq.

GARÇA – 128 alqueires sendo 80 em 
eucalipto, 48 em reserva, próximo a 
cidade de Garça, entre rodovia Marilia/
Bauru, está arrendada para Braceul a R$ 
500.000 ao ano. R$ 12.000.000,00.

GALHA/SP - para pecuária: 47 alqueires. 
R$ 110.000 por alq.

GARÇA/SP - 40 alqueires sendo 35 em 
soja, boa topografia, terra mista. R$ 
175.000 por alq.

IMÓVEIS LOCAÇÃO

CENTRO - ponto comercial com aproxima-
damente 90m², Rua Antônio Padro, nº 72, 
salão amplo e banheiro. R$ 3.220.

CENTRO - ponto comercial em ótima 
localização, ótimo salão comercial, Rua 
Antônio Carlos Mori, nº 289, ao lado 
da Léo Magazine, salão em baixo com 
um banheiro, escritório, no último andar 
possui um apartamento, com sala, copa/
cozinha, 2 quartos, banheiro e lavanderia. 
R$ 5.500.

ELDORADO – ótima casa c/ 3 dorms 
sendo uma suíte, sl, copa, coz, gar p/ 3 
carros, área gourmet. R$ 1.200.

PAINEIRAS - imóvel bem localizado, Rua 
Orlando Chiaradia, próx. escolas, merca-
dos, padaria e farmácia, 2 vagas na gar, 
2 dorms sendo 1 suíte, wc social, copa/
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
- Código: 21451, 2 dorms, sl, 
coz, wc, área serviço, gar. R$ 
150 mil.
HELENA BRAZ VENDRAMINI - 
Código: 24140, 2 dorms, sl, coz, 
wc, lavanderia, gar. R$ 130 mil.
ITAJUBI - Código: 22699, 2 dor-
ms, sl, copa, coz, wc, área servi-
ço coberta, edícula c/ 1 cômodo, 
wc, gar coberta p/ 2 carros. R$ 
250 mil.
MARGARIDA - Código: 11440, 4 
dorms (sendo 1 suíte), sl, copa, 
coz, wc, gar 2 carros e entrada 
p/ mais 3 carros sem cobertura. 
Ac: 127m² e At: 400m². R$ 540 
mil.
MARGARIDA - Código: 13320, 3 
dorms (sendo 1 suíte), sl, copa, 
coz plane, wc, gar p/ carro e en-
trada p/ mais 3 carros sem co-
bertura. Ac: 108m² e At: 400m². 
R$ 550 mil.
MATILDE - Código: 18433, 3 
dorms c/ guarda-roupas (sendo 
1 suíte), sl, copa, coz c/ armá-
rios planejados, área serviço c/ 
despensa, área lazer c/ piscina 
4x8m, churrasqueira, gar. Ac: 
143,54m² e At: 360m². R$ 600 
mil.
MATILDE - Código: 13540, 02 
casas com 02 dorms e outra 
com 03 cômodos e banheiro 
e entrada p/ vários carros. Ac: 
116 m² e At: 360m². R$ 550 
mil.
MATILDE - Código: 30280, apto 
2 dorms, sl, coz, wc, área serv, 
vaga p/ carro e moto. R$ 140 
mil.
MUSA - Código: 48667, 2 casas 
geminadas c/ 2 dorms, sl, coz, 
wc, área serviço, ent. p/ moto 
(cada). R$ 120 mil.
NOVA SÁ - Código: 23430, 3 
dorms, sl, coz, área serviço, ent. 
p/ carro. R$ 250 mil.
NOVA SÁ - 2 dorms, sl, coz, wc, 
entrada p/ carro, área serviço. 
Ac: 69,80m² e At: 212m². R$ 
300 mil.
NOVA SÁ - Código: 47518, casa 
de madeira c/ 2 dorms, sl, coz, 
wc, entrada p/ carro, fundos + 
1 casa de alvenaria c/ 2 dor-
ms, sl, coz, wc, área serviço. At: 
363m². R$ 300 mil.

NOVA SÁ - Código: 67518, 2 
dorms, sl, coz, wc, entrada p/ 
carro, área serviço + 2 edícu-
las c/ wc. At: 363m². R$ 330 
mil.
ODILON - Código: 12322, 3 
dorms (sendo 1 suíte), sl, coz 
planejada, área serv. coberta, 
edícula c/ cômodo e wc, ar-con-
dicionado e móveis planejados, 
churrasqueira c/ bancada pla-
nejada, gar coberta p/ 2 carros, 
edícula, Ac: 143,10m² e At: 
366m². R$ 480 mil.
OURO FINO - Código: 15509, 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, 
gar. R$ 300 mil.
PAINEIRAS - Código:16509, 3 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, 
entrada p/ carro.                  R$ 
170 mil.
PAULISTA - Código: 39768, 
térreo suíte c/ sacada, wc, sl 
c/ vista p/ piscina, copa, coz, 
lavanderia planejada c/ armá-
rios, gar 2 carros. Subsolo c/ 2 
dorms, 2 wcs, sl ampla, hall p/ 
leitura, escada c/ acabamento 
em mármore, linda área lazer c/ 
piscina, decorada c/ bonito per-
golado, wc, churrasqueira, forno 
a lenha planejados e despensa. 
Ac 214,52m² At: 300m². R$ 
1.200.000.
PRIMAVERA - Código: 14119, 
dorm, sl, copa, coz, área servi-
ço, fdos 2 cômodos e gar. Ac: 
111,67m² e At: 360m². R$ 170 
mil.
SÂNDANO - Código: 22028, 3 
dorms (sendo 1 suíte), sl, copa, 
coz, área serviço, área lazer c/ 
churrasqueira, gar coberta, en-
trada p/ vários carros, despensa, 
próximo a área de lazer, 1 cômo-
do na parte superior e 1 cômo-
do/wc no térreo. Ac: 249,77m² 
e At: 360m². R$ 475 mil.
SÃO DOMINGOS - Código: 
79768, 3 dorms, sl, sl jantar, 
coz planejada, edícula c/ 1 cô-
modo e wc, área serviço coberta, 
gar. R$ 420 mil.
SÃO JOSÉ - Código: 11433, 3 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, 
área lazer c/ cômodo e churras-
queira. R$ 250 mil.
SOL - Código: 16819, 2 dorms, 
sl, coz, wc, área serviço, gar. R$ 
160 mil.
VILLE DE FRANCE I - 3 dorms 
(sendo 1 suíte), sl, copa, coz, 
área gourmet, lavanderia, vaga 
p/ 2 carros (pé direito 3m). Ac: 
158,30m² e At 375m². R$ 920 
mil.
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Encontre seu novo lar! 
Clique aqui e confira todas 

as ofertas de imóveis.

PAULISTA -  Ref. 1500, sobrado 3 suítes sendo 1 suíte master com sacada, closet 
e banheira, 1 suíte com móveis planejados e sacada, lavabo, sala, sala tv, jardim 
de inverno, copa, cozinha com móveis planejados, área de serviço, área lazer com 
cozinha gourmet com churrasqueira, sala tv, wc social, piscina, paisagismo, garagem 
3 carros, portão automatizado, alarme, interfone, imóvel alto padrão de construção. 
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
na, linda jardinagem, terreno 1.000m², 
200m² construção. R$ 450.000 aceita 
casa como parte negociação.

ITAIPAVA - Ref. 0551, área com 
11.000m², escriturado, cercado, água, 
energia, com mina de àgua, vista para rio 
Paranapanema. R$ 500.000.

ITAIPAVA - Ref. 0701, chácara 5.921, 
20m², escriturada, esquina com água, 
energia, campo futebol, quiosque com 
pia, churrasqueira, wc social, cercado 
alambrado. R$ 700.000.

ITAIPAVA - Ref. 0850, chácara docu-
mentada, escriturada, 3 quartos sendo 
2 suítes, 3 banheiros, sala, cozinha, 2 
churrasqueiras, área de lazer com ba-
nheiro, piscina, quarto externo, muro 3 
metros com concertina, construção 200 
m, terreno 1.500m, móveis planejados, 
porcelanato em todos os quartos, Blindex 
nas portas e janelas (todos com tela de 
proteção contra inseto).

SALTO GRANDE - Ref. 0502, chácara na 
represa, nova, 2 quartos, wc social, sala, 
cozinha, lavanderia, muro na frente e 
alambrado nas laterais, deck na represa, 
terreno 18mx10m frente a represa. R$ 
450.000.

TERRA DOURADA - Ref. 0650, chácara 
2.047.50m², terreno e 150m² constru-
ção, 2 dorms sendo 1 suíte, wc social, 
sala tv, sala visita, cozinha, área lazer 
com churrasqueira, pia, piscina 36 mil 
litros, wc social, energia rural, poço ar-
tesiano, pomar com vários pés frutas 
produzindo, toda cercada e murada. R$ 
530.000 aceita casa no valor médio de 
R$ 200.000 como parte negociação.

TERRENOS À VENDA

GOLD PLACE - Ref. 0490, condomínio, 
10.95m de frente. R$ 490.000.

MATILDE - Ref. 0215, 300m², murado. 
R$ 180.000.

NAZARETH - Ref. 0280, Rua Pe-
dro Migliari Tico, 15 x 30.9m, total de 
463,45m², plano, ótima localização. R$ 
280.000 aceita financiamento.

OURO VERDE - Ref. 148, com caída no 
fundo. R$ 148.000. 

PAULISTA - Ref. 0334, Av. Horácio So-
ares, esquina, plano, 370m², ótima lo-
calização, frente trilha de caminhada, 
próximo farmácia e Pão de Açúcar. R$ 
350.000.

REPRESA CHAVANTES - Ref. 01501, 
próximo Marina Kal, 5.000m (24 x 
208m). R$ 1.500.000.

SOARES - Ref. 0220, terraplanagem, 
plano, 300m². R$ 220.000.

TRIANON - Ref. 0501, próximo área polo 
esportivo de lazer, frente área ecológica 
do condomínio, 1.500m. R$ 550.000.

VILA VILLAR - Ref. 0225, 2 lotes, mu-
rados e planos, próximo a Ouricar. R$ 
225.000 cada lote.

https://www.christoniimoveis.com.br/
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CLIQUE AQUI E 
ACESSE O NOSSO SITE 
E FIQUE POR DENTRO 
DE OUTRAS OFERTAS 

DISPONÍVEIS

RESIDÊNCIAS 
PARA LOCAÇÃO

ANCHIETA - 1 dorm, 1 wc, gar, sl, coz, 
área serviço, quintal, Rua Maria Paula Lei-
te Moraes, R$ 500,00 e IPTU R$ 34,92.

BOA ESPERANÇA - 3 dorms, sl, coz, wc, 
gar. R. Henrique Migliari, 853. R$ 750.

CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, gar coberta p/ 
1 carro, sl, coz, área serviço coberta, Rua 
Rio de Janeiro, 886. 150m² área total, 
120m² área construída. R$ 1.550 + R$ 
123,38 IPTU. 

CENTRO - 2 dorms, sl, coz, wc, sem ga-
ragem. R. Paraná, 470 apto 02 e 06. R$ 
1.450.

CENTRO - R. Arlindo Luz, 1036/01 (fun-
dos), 1 dorm, sl, coz, wc, gar. R$ 1.000.

MARGARIDA - 1 dorm, sl, coz, wc, gar. R. 
14 de Julho, 390. R$ 750.

MARGARIDA - 3 dorms, sl, cozinha, wc, 
gar coberta. R. Doze de Outubro, 846. R$ 
800.

MARGARIDA - Rua 21 de Abril, 450 - 3 
dorms (sendo 1 suíte), sl, coz, wc, vaga 
de garagem. R$ 1.300 + R$ 91,55 IPTU.

MATILDE - 2 dorms, sl, coz, wc, garagem. 
R. Arlindo Viveiro Figueiredo, 269. R$ 
1.500.

MATILDE - Rua Euclides da Cunha, 1245, 
3 dorms, sl, coz, wc, vaga de garagem. R$ 
1.380 + R$ 53,94 IPTU.

MORADAS CLUBE - R. Treze, 1201 - 3 
dorms, sala, cozinha, wc e garagem. R$ 
1.100.

MORAES - R. dos Trabalhadores, 81 - 3 
dorms, sl, coz, wc, garagem. R$ 1.000 + 
IPTU.

NOVA OURINHOS - 3 dorms (1 suite), sl, 
coz, wc, garagem, edícula fundos. R. Sei-
cho No Ie, 153. R$ 3.500.

NOVA OURINHOS - 3 dorms, sendo 1 
suíte, sl, 3 wcs, 2 vagas de gar, qto de 
serviço, churrasqueira, piscina, coz, área 
serviço cpberta, 525m² terreno, 190m² 
área construída. Rua José Martins Santa-
na, 421. R$ 4.000 + R$ 224, 72 IPTU.
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

https://umbertoimoveis.com.br/
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REGIÃO CARLÓPOLIS/PR - Ref. 139, Sítio Bairro das Oliveiras, 
2 casas com forro, barracão e 3 açudes. Variedades de frutas e 
cana. R$ 550.000 aceita imóvel no negócio.

JD ANCHIETA - VENDE-SE 
Ref. 144, 2 dorms, wc, gar. 2 dorms, wc, gar, 59m² de área 

construída em terreno de 160m². R$ 190.000.

TROPICAL - VENDE-SE 
 Ref. 146, 3 dorms, 1 suíte, wc, lavabo, escritório, sl ampla, copa, área lazer externa 

c/ churrasqueira, piscina aquecida, edícula integrada com dois quartos, wc, copa, 
cozinha, gar, área 232m² construção, terreno 478m². R$ 950.000

VENDA - BOA ESPERANÇA 
Ref. 137, 2 dorms, 1 suíte, 2 wcs, 2 vagas de 
garagem, terreno 303m², 188m² área const. 

R$ 480.000.

RESIDÊNCIAS À VENDA
BANDEIRANTES - Ref. 124, 2 dorms, wc, 
gar, área const. 101,57m², terreno 330m². 
R$ 380.000.

BRASIL - Ref. 62, 2 dorms, 2 wcs, gar e 
uma edícula em construção. R$ 280.000.

CENTRO - Ref. 27, sobrado R. Paraná, es-
quina com a Dom Pedro. R$ 2.000.000.

CHRISTONI - Ref. 157, 3 dorms, wc, 1 
vaga na gar. R$ 150.000.

EUROPA - Ref. 149, casa espaçosa 2 
dorms, 2 suítes, cozinha e copa, sala am-
pla. Espaço gourmet com churrasqueira, 
fogão a lenha. Edícula c/ qto, coz, wc, 
mais um cômodo com wc que pode ser 
usado como depósito. R$ 450.000.

FURLAN - Ref. 105, Bela casa em ótimo 
bairro. Sobrado com dois quartos, sala, 
cozinha, banheiro e lavabo. R$ 370.000.

JOSEFINA - Ref. 102, 3 dorms, wcs, gar, 
edícula com sala, quarto, coz e wc, terre-
no 360m². R$ 350.000. 

MANO - Ref. 88, sobrado com 280m² de 
construção, sendo 4 dorms, 4 wcs, eleva-
dor, aquecimento solar, cozinha e quartos 
com móveis planejados, lavanderia am-
pla, despensa, banheira de hidromassa-
gem, piso superior 2 apartamentos que 
podem ser usados como escritório, gar 2 
carros., terreno 300m². R$ 800.000.

MATILDE - Ref. 127, 2 dorms, wc, edícu-
la 1 dorm, coz, sl, wc. R$ 350.000.

NOVA CHRISTONI - Ref. 120, imóvel 
400m² de área e 398m² de construção. 
Comércio e mais 2 casas. R$ 450.000.

PAINEIRAS - Ref. 31, 2 dorms, 1 suíte 
e edícula de dois quartos e banheiro. R$ 
420.000. 

PAULISTA - Ref. 15, 3 dorms sendo 1 
suíte, terreno 284m², 160m² construção. 
R$ 500.000.

PAULISTA - Ref. 15, apto 3 dorms, wcs, 1 
vaga na gar, 155m². R$ 500.000.

PAULISTA - Ref. 86, apto Edifício D’avila 
Ribeiro, com ampla sala e copa, 3 dorms, 
1 suíte, guarda-roupas embutidos, coz, 
lavanderia, wc, 1 gar., piscina, sala de 
jogos, salão de festa, playground, 3 ele-
vadores, despensa.  Ótima localização. R$ 
500.000.

PQ MINAS GERAIS - Ref. 103, 2 dorms, 
1 WC. R$ 240.000.

PAINEIRAS - Ref. 129, 3 dorms sen-
do 1 suíte, 3 wcs, gar 2 carros, portão 
eletrônico, sl tv, sl visita, copa/coz, jd 
inverno, lavanderia, edícula c/ dorm/wc, 
216m² área construída, Terreno 262m². 
R$ 490.000.

RECREIO - Ref. 159, 2 dorms, wc. R$ 
200.000.

SANTA FÉ IV - Ref. 141, 2 dorms, 2 wcs, 
área const. 75m². R$ 240.000.

SANTA FÉ IV - Ref. 24, 2 dorms, sendo 
1 suíte, área construída com 95,27m², 
terreno 200m². R$ 350.000.

SANTA MARIA - Ref. 16, 3 dorms, 2 wcs, 
gar p/ 2 carros. R$ 340.000.

SANTOS DUMONT - Ref. 151, 2 dorms, 
1 suíte, churrasqueira, terreno 250m², 
112m² área construída. R$ 330.000.

SANTOS DUMONT - Ref. 30, 2 sobrados 
de 100m², 2 wcs, e cinco sobrados em 
construção. Terreno com 720m², todo 
fechado com 4 portões. Excelente investi-
mento. R$ 850.000.

SÃO SILVESTRE - Ref. 161, apto 2 dor-
ms, wc. R$ 260.000.

SÃO SILVESTRE - Ref. 163, 4 dorms, sendo 
1 suíte, edícula 2 dorms e 1 wc. R$ 450.000.

SOARES - Ref. 9, Condomínio Royal Gar-
den, 3 dorms, 3 wcs, gar p/ 2 carros. R$ 
1.100.000.

VILLE DE FRANCE - Ref. 142, 2 dorms, wc, 
59m² constr., terreno 205m². R$ 260.000.

IMÓVEIS REGIÃO
BLUMENAU/SC - Ref. 28, apto 2 dorms, 
wc. 1 vaga de gar, 8º andar bloco A. R$ 
623.000.

CHAVANTES/SP - Ref. 112, chácara lin-
da, estruturada, frente a represa, perfei-
ta para momentos de lazer com a família 
e para investimento. R$ 2.800.000.

JACAREZINHO/PR - Ref. 108, Terreno no 
centro. R$ 1.600.000.

JACAREZINHO/PR - Ref. 107, Hotel no 
centro, em pleno funcionamento, aten-
dendo Jacarezinho e região. Excelente 
investimento. R$ 2.900.000.

RIBEIRÃO CLARO/PR - Ref. 148, chá-
cara Santa Rosa, 1011m², frente com 
a represa, com a comodidade de deixar 
seu barco no local. Já possui rede de 
internet, energia, portão automático. 
R$ 180.000 - excelente investimento.

LOCAÇÃO
CENTRO - Ref. 101, comercial e residen-
cial. R$ 2.200. 

CENTRO - Ref. 152 - duas salas comer-
ciais, ambas com ar-condicionado, IPTU, 
água, luz e internet rateados. Excelente 
localização. R$ 880. 

JARDIM ESTORIL - Ref. 162, dorm, wc. 
R$ 500.

SANTOS DUMONT - Ref. 165, 3 dorms, 2 
wc´s, garagem. R$ 2.000.

TERRENOS
CHAVANTES - Ref. 3, terreno na Usina 
da CESP, fração ideal de 5000m² do des-
membramento do sítio Santa Maria do 
Rafa. R$ 1.500.000.

RECREIO - Ref. 158, terreno. R$ 150.000.

SÂNDANO - Ref. 64, Ótimo terreno com 
360m². R$ 190.000.

SÃO JOSÉ - Ref. 160, 4 lotes. R$ 
150.000 cada.

RECANTO BATISTTETTI - VENDE-
-SE  Ref. 147, chácara, ótima oportuni-
dade para investir, residência com área de 
lazer fantástica, com piscina, hidromassa-
gem, playground, área gourmet, excelente 

para eventos e festas. R$ 750.000
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RESIDENCIAL ALUGA-SE

ADALGIZA - R. Manoel dos Reis, 283, 3 
dorms sendo 1 suíte, wc social, sl, coz. pla-
nejada, a/s, quintal, gar. R$ 1.000 + IPTU.

BOA ESPERANÇA - R. Henrique Migliari, 
238 c/ 3 dorms, sl, coz, wc social, a/s, 
quintal pequeno, gar. R$ 1.100,00 + 
IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, apar-
tamento 92 - 9° Andar, 1 dorm, escrit, sl, 
coz, wc social, gar. R$ 800 + condomínio 
+ IPTU 

CENTRO - Av. Altino Arantes, 601, 4 dor-
ms sendo 1 suíte c/ banheira, 3 dorms c/ 
armário embutido e 1 wc social, sacada 
gde. Parte Inferior 1 wc social, sl gde, coz 
c/ armários, a/s coberta, lavabo, escritório, 
wc externo, quintal, gar. R$ 5.000 + IPTU.

CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Costa, 53 
- parte superior c/ 4 dorms sendo 1 suíte 
com sacada gde, 2 wcs. Parte inferior sala 
gde c/ lavabo, qto c/ closet, coz, a/s, wc 
social, garagem. R$ 3.500 + IPTU (so-
brado).

CENTRO - R. dos Expedicionários, 567/02 
Fdos, 2 dorms, sla, coz, wc social, a/s e 
entrada para moto. R$ 950 + IPTU.

CENTRO - R. Euclides da Cunha, 635, so-
brado c/ sl, copa grande, coz, a/s, despen-
sa e wc social na parte de baixo. Piso su-
perior c/ 3 dorms sendo 1 suíte, wc social, 
todos os quartos c/ armários embutidos e 
gar. R$ 4.000 + IPTU.

CENTRO - R. Antônio Prado, 670, ap 04 
c/ 1 suíte, sl/coz, wc social, lavand., vaga 
p/ gar. R$ 900 + IPTU + TAXA

CENTRO -  R. Cardoso Ribeiro, 755 
c/ dorm, sl, coz, wc social, área serv. em 
comum, ent. p/ moto ou carro. R$ 550,00 
+ IPTU + COND.

CENTRO – R. Expedicionários, 567 sendo 
2 dorms, sl, coz, wc, a/s, gar. R$ 1.200 
+ IPTU.

CENTRO - R. São Paulo, 70/76. Dorm, sl, 
coz, wc social, área serv. em comum, ent. 
p/ carro. R$ 530 + IPTU + COND.

CENTRO –  R. Souza Soutelo, 72, ap 2, 
dorm, sl/coz, wc social, área serv. em co-
mum, ent. p/ carro.  R$ 650 + IPTU.

COHAB - R. Argemiro Geraldo, 548, 02 
quartos, sala, cozinha, wc social, lavande-
ria e garagem. R$ 1.000 + IPTU.

ECOVILLE -  R. Bertolino Greco, 12 c/ 2 
dorms, sl, coz, wc social, a/s, gar. R$ 600 
+ IPTU.

ELDORADO - R. João Bond, 219, 03 
quartos sendo 01 suíte, wc oscial, sala, 
cozinha, quintal c/churrasqueira, 02 des-
pensas, wc externo e garagem. R$ 1.350 
+ IPTU 

ELDORADO - R. Vereador Antônio Gomes, 
60 – 2 dorms sendo 1 deles c/ ar, wc so-
cial, sl, copa, coz planejada, a/s, área lazer 
c/ churrasqueira, pia, wc externo, despen-
sa, gar c/ portão elet. R$ 2.300 + IPTU. 
IMPERIAL -  R. Pedro Padovani, 31 c/ 
dorm, sl, coz, wc social, lavanderia, quin-
tal, gar. R$ 600 + IPTU.

ITAJUBI - R. Telesforo Tupiná, 114 - 2 dor-
ms, wc social, sl, coz, a/s, gar.  R$ 650 
+ IPTU.

MARGARIDA - R. 12 de Outubro, 33, 2 
dorms, sl, coz, wc social, lavanderia, quin-
tal, gar. R$ 700 + IPTU.

MARGARIDA - R. 14 de Julho, 48, dorm, 
sl, wc, lavanderia. R$ 600 + IPTU + TAXA 

MARGARIDA -  R. Três de Maio, 270 - 
dorm, sl/coz, wc social, área serviço em 
comum, vaga p/ carro.   R$ 550 + IPTU 
+ COND. 

MORAES - R. Álvaro Ferreira de Moraes, 
46, 2 dorms, sl, copa, coz, wc social, a/s, 
entrada p/ carro. R$ 1.000 + IPTU.

MORAES - R. José Galvão, 34, 2 dorms, 
sl, coz, wc social, área serviço coberta, 
quintal, gar. R$ 900 + IPTU (R$ 115).

NOVA SÁ - R. José das Neves Júnior, 531, 
2 dorms, sl, coz, wc social, a/s, despensa, 
gar. R$ 550 + IPTU.

NOVA SÁ - R. Narciso Migliari, 1010 
– Frente, 2 dorms, sl, coz, wc social, a/s, 
quintal, gar. R$ 750 + IPTU.

ORIENTAL - R. Santa Mônica, 468, 3 dor-
ms sendo 2 c/ armários, 1 c/ mesa para 
escritório e 1 suíte, wc social, sl, copa, 
lavabo, coz planejada, lavanderia, área 
gourmet c/ coz planejada, fogão, chur-
rasqueira, piscina c/ hidromassagem, gar 
ampla, cerca elétrica. R$ 2.900 + IPTU.

OURO VERDE -  R. Reverendo Manoel 
Alves de Brito, 245. Pavimento superior 
3 dorms, wc social. Pavimento Inferior 3 
dorms sendo 1 suíte, wc social, área lazer 
c/ churrasq, piscina, gar. Térreo c/ sl, copa/
coz planejada, wc social, gar. R$ 3.500.

OURO VERDE - Rua Felipe Palácios, 232 
– 2 dorms sendo 1 suíte, sl, sl tv, jd inver-
no, coz planejada, lavanderia, área lazer c/ 
churrasqueira, gar, portão elet. R$ 2.000 
+ IPTU.

PAINEIRAS - R. Orlando Chiaradia, 
87, 2 dorms, sl, coz, wc social, a/s, 
quintal, despensa, churrasqueira, ent. 
p/ carro. R$ 1.000 + IPTU (R$ 46). 

PAINEIRAS - Al. José Serni, n° 72, 2 dorms 
sendo 1 c/ armário, 2 wc, sl, coz planejada, 
a/s, churrasqueira, gar. R$ 1.800 + IPTU.

PAINEIRAS - Al. Pavel Gregório Wich Na-
dolenko, 53 - Fdos, 2 dorms, sl, coz, wc, 
área serviço, gar.  R$ 800 + IPTU.

PAULISTA - R. João Moya Restoy, 811 c/ 3 
dorms, wc social, sl, sl jantar, a/s, despen-
sa, gar. R$ 1.700+IPTU.

PERINO - R. Monteiro Lobato, 872, 03 
quartos, wc social, sala, copa, cozinha, 
a/s, quintal com área de churrasqueira, wc 
externo e garagem. R$ 1.200 + IPTU 

PERINO - Av. Jacinto Ferreira de Sá n° 1195 
- Fundos. R$ 1.600+IPTU. 03 qts sendo 01 
suíte, sala, cozinha, wc social, lavabo, lavan-
deria, garagem com portão eletrônico

SÂNDANO - R. José Correa Custódio, 34 
- fdos, dorm, sl, coz, wc social, a/s e entra-
da para moto. R$ 600 + IPTU.

SANTA FÉ - Av. Henrique Pontara, 171, 
apto 4, 1 dorm, sl/coz, wc social, lavande-
ria. R$ 1.200 + IPTU.

SANTOS DUMONT - Av. Presidente Gou-
lart, 97, 2 dorms, wc social, lavabo, sl, coz, 
entrada p/ carro. R$ 700+IPTU (R$ 34).

SANTOS DUMONT - R. Fernando Nata-
le, 230 - R$ 1.000 + IPTU. 02 qts, sala, 
cozinha, wc social e entrada para carro. 
Nos fundos uma edícula com 01 wc social, 
qto, sala, cozinha e quintal. 

SANTA FÉ - R. Sebastião Simeão de Souza, 
205 – 2 dorms, sl/coz c/ armário embutido, wc 
social, lavand., vaga de gar. R$ 1.350+IPTU.

SÃO JUDAS TADEU - AL Carlos Augusto 
Amaral, 177, quarto, cozinha, wc social, la-
vanderia, entrada para carro. R$ 850 + IPTU

SÃO LUIZ - R. Vitório Christoni, 1160 Blo-
co 3, 1º andar, apto 318, 2 dorms, sl/coz 
planejada, wc social, sacada, a/s e 1 vaga 
de gar. Possui área de lazer e portaria 24 
horas. R$ 1.150+cond.

VILLE DE FRANCE - Condomínio fechado, 
5 dorms sendo 3 suítes, sl estar, sl jantar, 
coz planejada, varanda gourmet ampla, 
área gourmet c/ churrasq, 2 sls tv, lavan-
deria, despensa, lavabo, wc externo. R$ 
7.000+IPTU+cond.

COMERCIAL ALUGA-SE
BRILHANTE - R. Antônio Marcos Soares 
Donarte, 18, salão comercial, coz, wc so-
cial. R$ 1.000 incluso IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes, 431, 4 sls, 
recepção, depósito, 3 wcs sociais. R$ 
2.500 + IPTU.

CENTRO - R. Cardoso Ribeiro, 540, 
terreno p/ locação c/ 1012m², casinha 
c/ wc social c/ despensa. R$ 5.500 + 
IPTU 

CENTRO - R. Expedicionários, 925, barra-
cão c/ wc. R$ 3.500.

CENTRO - R. Expedicionários, 940, sa-
lão 213m², 2 wc sociais. R$ 2.200 + 
IPTU.

CENTRO - R. Lopes Trovão, 280, disponí-
vel - 2 sls, wc social, recepção comparti-
lhada e possui ar-condicionado. R$ 880 
(cada sl).

CENTRO - R. Miguel Vita, 17, salão c/ 
aproximadamente 50m², coz, 2 wc social. 
R$ 800 + IPTU (R$ 39).

CENTRO - R. Miguel Vita, 19, salão c/ 
aproximadamente 40m², coz. Piso supe-
rior 2 dorms, wc social. R$ 1.100 + IPTU 
(R$ 70).

CENTRO - R. Paraná, 80, salão c/ wc so-
cial e pia. R$ 2.200 + IPTU

CENTRO - R. São Paulo, 230, 3 sls para 
locação, inclusa água, luz, internet e re-
cepção. R$ 2.000 (cada uma).

CENTRO - R. São Paulo, 479. R$ 2.600 
+ IPTU.

CENTRO - R. Souza Soutelo, 191, salão 
164,80m², escritório, wc social, quintal 
c/ estacionamento, 2 salões c/ wc so-
cial. A/C 54,90m². R$ 2.500 + IPTU (R$ 
154,86).

CENTRO - R. Souza Soutelo, 66, salão c/ 
aprox. 40m², 2 wc social, despensa. R$ 
1.500 + IPTU (R$ 41).

CENTRO - Rua Nove de Julho, n° 30. Sa-
lão 252m², mezanino, 2 wc. R$ 7.000 + 
IPTU.

ELDORADO - R. Francelina Grossi Arcan-
gelo, 684, salão 2 pias, wc e depósito. R$ 
1.900.

ELDORADO - R. Francelina Grossi Ar-
cangelo, 688, salão c/ wc e depósito. R$ 
950.

MINAS GERAIS - R. Orlando Azevedo, 
282, barracão c/ aprox. 66,41m², es-
critório, wc social, coz. Fundos edícula a 
finalizar c/ 2 dorms, sl, coz, wc social e 
lavanderia. R$ 1.700 + IPTU.

MORAES - R. Álvaro Ferreira de Moraes, 
26, 6 sls, 2 wc social, coz, a/s, quintal 
amplo, área lazer e despensa. R$ 1.500 
+ IPTU.

NOVA OURINHOS - R. Hassib Mofarrej, 
1199, 3 sls grandes, 2 wc sociais, coz. R$ 
1.800+ IPTU.

PAULISTA - R. Mário Toloto, 18. R$ 2.750 
+ IPTU.  7 sls, coz, 2 wcs sociais. Embaixo 
- 1 dorm, sl, coz e wc social.

PERINO - R. Barão do Rio Branco, 1021, 
barracão 80m2, 2 wcs. R$ 1.200 + IPTU 
(R$ 66).

VILAR - R. Bernardino Landulfo, 356/366 
- sendo 356 um barracão c/ aprox. 200m², 
2 sls p/ escritório, 2 wc social, espaço p/ 
cozinha. 366: barracão c/ aprox. 200m², 
wc social, espaço para sala. R$ 4.500 + 
IPTU (TUDO) ou espaço menor R$ 2.500 
+ IPTU e maior: R$ 3.500 + IPTU.

COMERCIAL ALUGA-SE - JARDIM PAULISTA - Av. 
Antônio de Almeida Leite, n° 1146, salão com aprox. 
130m² e 2 Wc Social. R$ 6.000 + IPTU.
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AMÉRICA - 2 casas para venda A.T 
183,08m²/132,85m². R$ 395.000.

AMÉRICA - 2 dorms, sl, copa, coz, a/s, 
2 despensas, entrada p/ carro.  R$ 300
.000.                                                                                      

AMÉRICA - quarto, sl, coz, 2 wcs, saúde, 
piscina, gar, A.T 330m²/A.C 133,37m². 
R$ 400.000.                                                                                            

ANCHIETA - 3 dorms, sl, copa, coz, wc 
social, a/s, wc externo, despensa, chur-
rasqueira, gar, A.T 140m²/A.C 140m². R$ 
260.000.

BANDEIRANTES - 2 dorms sendo 1 suí-
te, wc social, sl, copa, coz, a/s, despensa, 
gar 2 carros, A.T 350m²/A.C 157,25m². 
R$ 390.000.

BANDEIRANTES - 2 dorms, sl/copa in-
tegrados, coz planejada c/ cooktop, a/s 
coberta c/ área de secagem escondida, 
gar 2 carros, A.T 330m²/A.C 83,50m². 
R$ 389.000.

BANDEIRANTES - 3 dorms sendo 1 suíte, 
sl, wc social, coz planejada, lavandeira, 
despensa, gar, A/C 221m² // A.T 330m². 
R$ 1.000.000,00.

BANDEIRANTES - 3 dorms, wc social, sl, 
copa, coz, a/s, quintal, gar,  A.T 184m²/
A.C 80m². R$ 246.000.

CDHU - 2 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sl, copa/coz/lavand, piscina, gar. R$ 
220.000.

CENTRO - 2 dorms sendo 1 c/ armários 
embutidos, sl, coz, wc social, área serv, 
gar. R$ 280.000.  

CENTRO - 2 dorms sendo 2 suítes (1 de-
les c/ closet), sl visita, sl jantar, lavabo, 
sl, coz planejada, wc social, lavanderia, 
wc social p/ empregada, gar 2 carros. A.C 
145m². R$ 750.000.

CENTRO - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 dos 
quartos c/ armários embutidos, wc social, 
lavabo, sl ampla c/ sacada, coz, área 
serviço coberta, gar, A.C 161,70m². R$ 
550.000.

CENTRO - 3 dorms sendo 1 suíte, sl am-
pla, wc social, a/s, coz planejada, 1 vaga 
carro. R$ 490.000.                                                                 
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
RINHOS - Apartamento térreo com jardim 
e kit ouro no Parque dos Ipês II. O imóvel 
possui 37m² e possui área privativa total de 
78m². Localizado em excelente região na ci-
dade, o Parque dos Ipês II oferece o melhor 
custo-benefício com atributos e qualidade 
que você já conhece. O kit ouro contempla 
porcelanato em todo o apartamento e ban-
cadas de granito Branco Dallas no banheiro 
e cozinha. O apartamento possui 2 quartos, 
1 banheiro e uma sala integrada a cozinha e 
área de serviço. R$ 900,00 + Condomínio 
+ IPTU. +5514997241144

ITAJUBI - 2 dorms, sala, cozinha, wc, área 
de lavandeira parcialmente coberta, gar p/ 
carro. R. Sérgio Emídio de Faria, 225. R$ 
600. F. (14) 99725-2204 com Juliana.

MORADAS II - 2 dorms, sala, cozinha, 
wc, área de serviço. R$ 650. F. (14) 
98137-0907 falar com Juliana.

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - Rua Julio 
César Acosta Chimenez, 116 com 3 dor-
ms, sl, coz, wc, área de serviço, gar, ao 
lado da Marvi. R$ 800. (14) 99616-1337.

PARQUE DOS IPÊS II - 2 dorms, sala 
e cozinha integradas, 4º andar, a chave 
do apartamento será entregue em abril, 
acabamento em porcelanato (kit ouro). 
Ótima localização. R$ 240.000. F. (14) 
99771-8700.

PERINO - Alugo quarto para estudantes 
no sexo feminino, já contém cama. R$ 
400.  F. (14) 98168-7774.

PROCURO CASA PARA ALUGAR - dire-
to com proprietário, de R$ 1.000 a R$ 
2.000. F. (14) 98829-2827 com Davi.

QUARTO PARA SENHORA EVANGÉLICA 
- Procuro moça ou senhora evangélica, 
bastante de Deus, para dividir aluguel. F. 
(14) 98168-7774.

SANTOS DUMONT - R. Virgilino Pedro-
so, 67, KIT NET mobiliada + TV cabo + 
Internet fibra, com cozinha, wc com box 
e chuveiro, sala conjugada com dormitó-
rio, ampla lavanderia; varanda, garagem, 
móveis inclusos: TV, fogão, geladeira, 
guarda-roupas, armários de cozinha, 
cama. R$ 720 (ITPU incluso). F. (14) 
99860-5006.

SOARES - 300m do Pão de Açúcar, 
75m², dorm, coz, wc, área de serviço, 
gar coberta. R$ 800 + R$ 70,00 IPTU. F. 
(14) 99772-3103.

TERRENOS OURINHOS

ITAIPAVA - 10x32m. R$ 95.000 aceito 
proposta. F. (14) 99638-7457 c/ Beto.

MANO - terreno 300 m2, (10x30) próxi-
mo ao Shopping, Max Atacadista e cen-
tro da cidade. Documentação em ordem. 
Aceito financiamento. R$ 230.000. F. 
(14) 98141-1551.

OURO FINO - terreno com 287 m², loca-
lizado próximo ao lago da FAPI, escolas 
e mercados, possuí muro em 3 lados, 
com calçada, documentação em dia, ter-
reno registrado, documentação toda em 
ordem, terreno registrado. (Aceito Finan-
ciamento). R$ 150.000. F. (14) 99819-
8982 / (14) 99900-4702.

PAULISTA - 408m², 12x34m, R. Pedro 
Marques Leão ao lado do nº 1954, próxi-
mo Drogasil. R$ 380.000. F. (11) 99166-
4926.

ROYAL PARK PRIME - 554,61m², melhor 
topografia do condomínio, lote B - 5. R$ 
650.000. F. (14) 99713-6471.

SANTOS DUMONT - R. Isabel Gonçal-
ves de Lima (ao lado da loja de doce), T. 
272m, todo fechado com calçada e mu-
reta. R$ 140.000. Aceita financiamento. 
F. (14) 99879-9237.

SANTOS DUMONT - Rua Thomaz Lopes, 
250m², plano, de propriedade de um 
arquiteto que faz seu projeto para finan-
ciamento. R$ 145.000 (inclui projeto e 
aprovação). F. (14) 99762-8432.
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TERRENOS OURINHOS

SÃO SILVESTRE - 360m², Rua Deolinda 
Otero, Lote X, quadra 10, murados todos 
os lados, em construção. R$ 230.000. F. 
(14) 98826-2049.

VILLE DE FRANCE FECHADO - 
479,41m², Rua Raul Gonzales de Mou-
ra, quadra 34 lote 20, ótima topografia, 
excelente localização e sem débitos. R$ 
310.000. F. (14) 99689-6707 Viviane.

VILLE DE FRANCE FECHADO - ótima 
topografia, excelente localização e sem 
débitos, 403,18m², esquina, Rua Tereza 
Figueiredo de Moraes, quadra 27 lote 32. 
R$ 320.000. F. (14) 99689-6707 Viviane.

VILLE DE FRANCE FECHADO - ótima to-
pografia, Rua Raul Gonzales de Moura, lote 
18, quadra 33, 480m², sem débitos. R$ 
310.000. F. (14) 99689-6707 Viviane.

TERRENOS REGIÃO

CHAVANTES - 230m2, vila das flores, pró-
ximo ao centro, murado e com escritura. 
R$ 85.000. F. (14) 99656-3510.
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
dormitório), saída área de lazer, coz c/ ar-
mários planejados, área serviço coberta 
c/ wc e despensa. Área de lazer externa 
coberta c/ churrasqueira, pia, piscina e 2 
wcs externos. Quarto fundo p/ studio. R$ 
800.000 aceita proposta e permuta. F. 
(13) 9 9 1 3 5- 3 1 0 1.

CHÁCARA - ESTÂNCIA SÃO MIGUEL - 
900 m2, próximo ao asfalto, com água e 
energia. R$ 60.000. Aceito negociação. 
F. (14) 99741-8759.

CHÁCARA - PARANAPANEMA - 9 mil 
metros, com casa, tablado, poço semiar-
tesiano, energia, pomar, galinheiro, horta, 
três represas secas, etc. Pego casa em 
Santa Cruz do Rio Pardo no valor de R$ 
270.000. Valor de venda da chácara R$ 
360.000 F. (14) 99777-1181.

CHÁCARA - SAPECADO - troco chácara 
com casa grande, toda murada e asfal-
tado, por casa no centro de Ourinhos. F. 
(14) 99165-4812.

RURAL REGIÃO

CHÁCARA - PARANAPANEMA - 1000 
metros, a poucos metros do rio, com 
acesso a tablado para pesca. R$ 70.000. 
F. (14) 99777-1181.

CHÁCARA - RIBEIRÃO DO SUL - terre-
no com árvores frutíferas, plantação de 
mandioca, luz e poço cartesiano. (Aceito 
Proposta). R$ 150.000. F. (18) 99729-
4232 / (18) 99613-9590.

SALTO GRANDE - a alguns metros do Pa-
ranapanema. R$ 50.000 a R$ 150.000. 
F. (14) 99777-1181.

CHÁCARA - SALTO GRANDE - 30 metros, 
próximo ao Paranapanema, pego casa em 
Santa Cruz na metade do valor. Contém 
uma casa, tablado, poço semiartesiano, 
galinheiro, horta, pomar e terra para plan-
tar e três represas secas. R$ 350.000. F. 
(14) 99777-1181

CHÁCARA - SALTO GRANDE - às mar-
gens do Rio Paranapanema, 15.500 
m2, duas casas, ambas com laje, sendo 
uma com 3 quartos (2 suítes) 2 cozi-
nhas (uma caipira com forno a lenha, 
churrasqueira e fogão a lenha), sala 
wc, lavanderia e uma extensa varanda. 
A outra casa tem um quarto com wc, 
sala cozinha e varanda. A propriedade 
possui quiosques com churrasqueira e 
forno a lenha com acesso fácil ao rio, 
também possui poço artesiano e uma 
lagoa de tilápias com água de nascente, 
possui árvores frutíferas variadas e local 
ótimo para lavoura, plantio de hortaliças 
e criação de aves. R$ 400.000 F. (14) 
99102-3002

CHÁCARA - SALTO GRANDE - situado 
no sítio São José (fundo do Rio Novo), 
1000m, limpa e com mourão de concreto 
cercando, com poço comunitário (só fa-
zer o encanamento). R$ 40.000. F. (14) 
99741-5803 ou (14) 99679-5091 Geor-
gina Amaral.

CHÁCARA - SÃO PEDRO DO TURVO - 2 
casas (sede com alambrado de 20m x 
20m x 2m altura), 4 barracões (sendo um 
preparado para confinamento de até 300 
ovinos), mangueira/tronco para 100 bois 
e outra para ovinos também com tron-
co (coberto), poço semi artesiano com 
5.000 litros/hora, ribeirão, 200 metros 
do asfalto, pomar, energia trifásica, caixa 
para reservatório de água com aprox. 20 
m3 e outra com aprox. 35 m3 para massa 
de mandioca ou outro, 25m cocho para 
confinamento e caixa de 35m3 para cho-
rume. R$ 1.500.000,00. F. (14) 99726-
0041 Roberto.

SÍTIO - JACAREZINHO - 2 km do asfal-
to e da cidade de Jacarezinho, estrada 
cascalhada, com casa água e luz, açude 
com peixes e rio no fundo. R$ 650.000. 
F. (14) 99783-2331.

TAYAYA VILLAGE - 3 cotas, 2 suítes, sala 
de TV, jantar, varanda, copa e cozinha pla-
nejadas, duas garagens, capacidade para 
10 pessoas, casa nº 9610, 113.46m². F. 
(14) 99901-3944 Neto.

RESIDENCIAL REGIÃO
VENDE-SE

CAMBARÁ - duas casas no mesmo ter-
reno, a da frente com 5 cômodos e outra 
nos fundos com 3 cômodos quintal sepa-
rado, próximo a indústria de alimentos. 
R$ 135.000. F. (11) 96592-3878

CÂNDIDO MOTA - Construção 179m², no 
Jd, São Francisco, 3 dorms sendo uma 
suíte, cozinha c/ armários, sl ampla, wc 
social grande, lavanderia com despensa, 
canil, terraço frente e fundos, pomar pro-
duzindo, terreno 356m², toda murada, 
com cerca elétrica e portão automatiza-
do, garagem coberta para 2 carros, quin-
tal para mais 3 veículos. R$ 380.000. F. 
(11) 99421-2737.

CANITAR - casa no Jd Vitória, com 2 
dorms, sl, coz, wc. R$ 150.000. F. (14) 
99661-8770. 

CAPORANGA - Edícula rebocada, sem 
piso com 44 m2, próximo ao posto de 
saúde e escola, a 150 m do Rio Turvo, 
Terreno 240 m2, escriturado, aceito tro-
ca por casa em Ourinhos ou Santa Cruz 
do Rio Pardo. R$ 80.000 F. (14) 99152-
9617.

CHAVANTES - 2 casas, sendo fundos 
com 3 dorms, sl, coz, copa, wc, lavan-
deria coberta, gar coberta para até 2 ve-
ículos. Frente com 2 dorms, sl, coz, wc, 
lavanderia coberta, gar coberta para até 
2 carros, portão basculante fechado. Não 
vendo separado. R$ 290.000,00 acei-
to troca por casa em Ourinhos. F. (14) 
99701-8894 Sebastião ou (14) 99637-
8134 Felipe.

CHAVANTES - barracão com 90m², 2 
banheiros, cozinha, mais uma residência 
com 60m², tudo novo, Rua Marilene Car-
mona Pereira da Silva, 314. R$ 350.000 
ou alugo por R$ 1.900 mensais. F. (14) 
99851-1962 direto com o proprietário 
Marcio.

CURITIBA - troco apartamento com 6 
anos de construção,48mts, térreo, piso 
madeira, ventilador teto, grades internas, 
telas em todas as janelas, água, poço 
artesiano, ônibus ponto final na portaria, 
portaria 24 horas, ótimo local com 540 
apartamentos, muito organizado, escritu-
rado, quitado, só transferir. Rua Alberto 
Otto 1316 bloco 22 AP 102. R$ 190.000 
ac. troca por casa em Ourinhos. F (41) 
99961-0163/99813-5492.

JACAREZINHO - casa com 4 cômodos 
e wc, duas casas no mesmo terreno. R$ 
90.000. F. (14) 99773-0280. F. (43) 
3238-0896.

MARQUES DO REIS - 296m², com casa 
pequena de 1 dorm, coz, wc, com área 
grande + barracão com 50m² construído, 
grande parte do terreno livre, todo mura-
do, tem que fazer escritura, localizado na 
divisa de Jacarezinho e Ourinhos, depois 
do pedágio. R$ 80.000. F. (14) 99800-
3510.
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Anúncios Classificados de Particulares
RESIDENCIAL REGIÃO

VENDE-SE

PIRACICABA - apartamento 57m² de área 
útil, distribuído em 2 dorms (1 suíte), sl 2 
ambientes, sacada c/ sol da manhã, cozi-
nha, área serviço (separado com porta), 1 
vaga de garagem (fazendo a cobertura da 
vaga). Imóvel recém-reformado, piso lami-
nado novo, pintura nova, teto rebaixado em 
gesso, lavatórios novos em granito nos 2 
wcs, pia da cozinha e tanque com balcão, 
tudo novo, em granito e cuba de inox, tela 
de segurança instalada nova em todas as 
janelas e sacada, aquecedor a gás nos 2 
wc com aparelho já instalado no local. Tor-
re com 13 andares, 2 elevadores, portaria 
24h, academia, salão de festas, espaço 
gourmet com churrasqueira, salão de jo-
gos, Pet care, brinquedoteca, sala de leitu-
ra, playground, mini mercado. Bairro Nova 
América, próximo da Faculdade Anhangue-
ra, Atacadão, farmácia, padaria, mercados, 
adegas tendo muitas outras opções de co-
mercio além de ter fácil acesso à importan-
tes vias. R$ 239.000 aceita financiamento 
pelo Minha Casa Minha Vida, e outros ban-
cos e uso de FGTS. F. (19) 99105-3244.

SANTA CRUZ DO RIO PARDO - Vila Saul, 
próximo a escola, posto de saúde, igreja, 
comércio local e supermercados. Imóvel 
amplo, ideal para residência, comércio 
pequeno ou gerar renda com locação. Ter-
reno grande, contendo três casas. Uma 
maior e duas menores no mesmo lote. 
R$ a combinar. F. (14) 99711-8020 com 
Márcia Vergílio Chaves.

RESIDENCIAL REGIÃO
ALUGA-SE

GUARULHOS - Kitnet mobiliada, direto 
com proprietário, com todas despesas 
inclusas: água, luz, internet, iptu, taxa de 
limpeza, para casal ou solteiros sem filhos, 
não aceita pets. R$ 1.200 aluguel, com 2 
meses de depósito. Local seguro, tranqui-
lo e organizado, JD Itapo. Ponto final de 
2 linhas de ônibus: municipal e intermu-
nicipal, 5 minutos a pé do supermercado 
Sonda do Vila Rio. F. (11) 98259-2032.

PRAIA GRANDE - Alugo, temporada, Vila 
Guilhermina, apto mobiliado com gara-
gem, em frente a feirinha do Boqueirão. 
Diárias entre R$ 100 e R$ 250 conforme 
período de locação e quantidade de pes-
soas, exceto feriados prolongados. F. (11) 
98557-0920 Pedro. 

OUTROS SETORES
ANIMAIS & AVES

GATOS PERSAS - Machos e fêmeas. R$ 
850 cada. F. (14) 99700-6017.

VIVEIRO DE PASSARINHOS - de madei-
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